
UCHWAŁA NR XVII/245/2012
RADY MIASTA WISŁY

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn.zm.) Rada Miasta 
Wisły uchwala: 

§ 1. Określić tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, logopedów, psychologów 
oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wisła 
w wysokości 28 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisły. 

§ 3. Traci moc §1 ust. 1 uchwały Rady Miasta Wisły Nr XXIX/367/2009 z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których taki wymiar nie 
został określony w ustawie - Karta Nauczyciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisły 

Janusz Podżorski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2012 r.

Poz. 2328


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




